διαρροών εγκαταστάσεων ύδρευσης του Δήμου Αλοννήσου»,  καθώς υπέβαλε την πλέον συμφέρουσα από 

οικονομική άποψη προσφορά, βάσει της βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής, συγκεντρώνοντας τη 

μεγαλύτερη ανοιγμένη τιμή προσφοράς ΤΒΑ(265862)= 1,00, με συνολική προσφερόμενη τιμή 2.399.000,00€ 

(ΔΥΟ ΕΚΑΤΟΜΜΥΡΙΑ ΤΡΙΑΚΟΣΙΕΣ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΥΡΩ.) (χωρίς ΦΠΑ). 

Επισημαίνεται, πάλι, ότι επειδή κατά τη διαγωνιστική διαδικασία υποβλήθηκε μία (1) προσφορά, η οποία 

έγινε αποδεκτή, δεν υφίσταται λόγος να προβλεφθεί προθεσμία για την άσκηση προδικαστικών προσφυγών, 

κατά τις διατάξεις της παρ.

[...]

ύδρευσης του Δήμου Αλοννήσου», στην επιχείρηση: «ΟΘΡΥΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΛΑΤΟΜΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ» (με Α/Α Συστήματος Προσφοράς: 326022),  που υπέβαλε την πλέον συμφέρουσα από 

οικονομική άποψη προσφορά, με συνολική προσφερόμενη τιμή 2.399.000,00€ (ΔΥΟ ΕΚΑΤΟΜΜΥΡΙΑ 

ΤΡΙΑΚΟΣΙΕΣ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΥΡΩ.) (χωρίς ΦΠΑ). όπως προκύπτει από όσα 

αναφέρθηκαν παραπάνω στο παρόν πρακτικό. 

Το υπ’ αριθ. 5113/15-05-2023 Πρακτικού Ι, το υπ αριθμ 5628/25-05-2023 Πρακτικού ΙΙ και το υπ’ αριθ. 

6483/13-06-2023 Πρακτικό ΙΙΙ της διαγωνιστικής διαδικασίας, που αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα της

[...]

τηλεελέγχου, τηλεχειρισμού και ελέγχου διαρροών εγκαταστάσεων ύδρευσης του Δήμου 

Αλοννήσου»,, θα βαρύνει τον Κ.Α. των εξόδων 63.7131.04 του δημοτικού προϋπολογισμού 

οικονομικού έτους 2023 του Δήμου Αλοννήσου, σε βάρος του οποίου έχει διατεθεί η σχετική πίστωση 

ποσού τρία εκατομμύρια είκοσι εννιά χιλιάδες τριακόσια είκοσι Ευρώ (3.029.320,00 €), με την υπ’ 

αριθ. πρωτ 156/2023 (ΑΔΑ: ΨΥΜ1ΩΨ6-ΖΥΗ) Απόφαση του Διατάκτη του Δήμου Αλοννήσου.  

Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:  

- την εισήγηση του Προέδρου, 

- τις διατάξεις του άρθρου 72  παρ. 1, περ. στ΄ του ν. 3852/2010 (Α’ 87) :